Amortisman(%15)  

(Bina Değeri Üzerinden)  

-44.642 

ġerefiye/UygunlaĢtırma 

Değeri  

819.029 

TOPLAM DEĞER   3.800.000 

Olarak iki farklı yöntem ile hesaplanmıĢ, sonuç olarak değerleme konusu taĢınmaza KDV 

(Katma Değer Vergisi) hariç; 3.850.000TL(ÜçMilyonSekizYüzElliBinTürkLirası) değer takdir 

edilmiĢtir.  

KDV Dahil Değeri; 4.543.000TL/(DörtMilyonBeĢYüzKırkÜçBinTürkLirası)‟dır. 

TaĢınmazın Sigorta Değeri; 508,74 m2 x 585 TL/m2= 297.613 TL 

(Rapor tanzim tarihi itibari ile T.C. Merkez Bankası USD satıĢ kuru 2,0608-TL‟dir.)